
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL 
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 

TELEFONE: (95) 3624-1703 

E-MAIL: gabinete.cbvzo@ifrr.edu.br 

Rua CC -15, nº 204 – Bairro Senador Hélio Campos  - Boa Vista/RR CEP: 69.318-070 

 

PORTARIA Nº 092/DG, DE 16 DE MAIO DE 2017 

 

 

Autoriza afastamento de servidores. 

 

 

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de 

Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

  

 Art. 1º Autorizar o afastamento dos servidores, abaixo relacionados, no dia 

18/05/2017, com destino a Serra do Tepequém no Município de Amajarí-RR, para realizarem 

visita técnica com os discentes do Curso Técnico em Comércio Integrado ao Ensino Médio do 

Campus Boa Vista Zona Oeste, conforme  relação anexa. 

 

- ADRIANA ALVES DO AMARAL 

- ELIDA MARIA RODRIGUES BONIFACIO 

- HUDSON DO VALE DE OLIVEIRA  

- VALERIO RAMALHO DA SILVA 
  

Art. 2º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas, adote as 

providências cabíveis à aplicação desta Portaria. 

 

Art. 3º Que esta portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

 

Maria Aparecida Alves de Medeiros 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste 

Portaria Nº 1.315/2012 de 01/11/2012 

DOU nº 215 de 07/11/2012 – Pág. 26 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL 
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 

TELEFONE: (95) 3624-1703 

E-MAIL: gabinete.cbvzo@ifrr.edu.br 

Rua CC -15, nº 204 – Bairro Senador Hélio Campos  - Boa Vista/RR CEP: 69.318-070 

 

 

RELAÇÃO DE ALUNOS – VISITA TÉCNICA – SERRA DO TEPEQUÉM  

TURMA 42231 – TÉCNICO EM COMÉRCIO 

 

Nº NOME 

01 Abraão Silva dos Santos 

02 Amanda Batista de Souza 

03 Bruno Rodrigues da Silva 

04 Claricelly da Silva Carneiro 

05 Clebylane da Silva Rodrigues 

06 Daniele Silva da Silva 

07 Dhjullymyss Vallesska Oliveira 

08 Emylly Nathalia Firmino da Silva 

09 Gabriel Chaves Cezário 

10 Gabriel Ferreira Hammrstron 

11 Gabrielly Rodrigues Almeida 

12 Geiciane Neves Vidal 

13 Genilza Santos de Souza 

14 Gustavo Silva de Oliveira 

15 Haidelle Camila de Araújo Silva 

16 Ivis Carolina Lourenço Torres 

17 Jhonatan de Souza Vieira 

18 João Otávio Coimbra 

19 José Raimundo Nogueira Campos 

20 Kellyane Castro Vieira 

21 Kézia Keulen Rodrigues Barbosa 

22 Lara de Sousa Oliveira 

23 Lívia Luciana Chaves Cezário 

24 Lorena Lima Alves 

25 Marta Sueli das Chagas Pereira 

26 Natalia Kassia Monteiro Sampaio 

27 Raquel Sousa Barros 

28 Renata Tayna da Silva Correa 

29 Rodrigo Lima da Costa 

30 Rubenilson Vieira de Souza 

31 San Neeld Perez Bolanos 

32 Sandriely Luciana Vieira de Souza 

33 Sarah Esterfany Pereira Torres 

34 Thais Braga da Silva Ramos 

35 Venicius de Araújo Aires 

36 Vitória Emanuelle da Silva Firmino 

 


